Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruriska 21, 87-162 Lubicz

»Petnienie obowigzkéw odpowiednich dla samodzielnych funkcji w
budownictwie Inspektora Nadzoru Robét branzy sanitarnej, okreslonych ustawa
Prawo Budowlane podczas realizacji zadan w zakresie budowy, przebudowy i
rozbudowy sieci wodociggowej i kanalizacji sanitarnej

w Gminie Lubicz w roku 2022”
nr referencyjny: INW.7013.29.1.2022.MJ/3

POSTEPOWANIE PROWADZONE NA PODSTAWIE REGULAMINU UDZIELANIA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

Lubicz, 6 czerwca 2022 r.

ZAMAWIAJACY:
Gmina Lubicz
Lubicz Dolny

ul. Torunska 21
87-162 Lubicz

INFORMACJA O UNIEWAZNIENIU POSTEPOWANIA

Zamawiajacy dziatajgc podstawie Zarzadzenia Nr 0050.10.2021 z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie
ustanowienia w Urzedzie Gminy Lubicz regulaminu udzielania zamdéwien publicznych o wartosci do kwoty
nizej niz 130 000 zt przedstawia wyjasnienia na pytania zadane przez jednego z zainteresowanych

podmiotdw:

1. Czy oferta obejmuje tylko i wytgcznie zakres wg zatqczonej dokumentacji dla wodociggu oraz
kanalizacji? to jest:

- wg pliku: "KS Grabowiec_Etap I, zakres 2-20220505T180810Z-001.zip"
- wg pliku: "Woda_Lubicz Gérny-20220505T1808052-001.zip"

ODPOWIEDZ:
Tak. W roku 2022 Gmina nie planuje realizowaé wiecej inwestycji branzy sanitarne;j.

2. Wg zapytania ofertowego litera I) pkt 1. Niniejsze zapytanie nie stanowi oferty w mys! art. 66 Kodeksu
Cywilnego, jak rdwniez nie jest ogtoszeniem w rozumieniu ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych. - co to znaczy?

ODPOWIEDZ:

To znaczy, ze wykonawca przystepuje do niniejszego postepowania na zasadach okreslonych w
zapytaniu. Do postepowania nie majg zastosowania przepisy prawa zamdéwien publicznych oraz
przepisy o ofercie o ktérej mowa w art. 66 kodeksu cywilnego.

3. Wgq zapytania ofertowego litera I) pkt 7. Wykonawca zobowigzany bedzie zrealizowaé przedmiot
zamowienia w terminie do dnia 30.12.2022r. - czy jesli wodocigg oraz kanalizacja wg zakresu z
zatgczonych plikéw do oferty, zostanie wykonany przed w/w datg, (wczesniej np. pazdziernik 2022r.) to
data 30.12.2022r. nie bedzie juz obowigzywac? Ponadto jesli zakres prac wybiegnie (z réznych przyczyn)
poza 30.12.2022r. to czy zakres prac Zleceniobiorcy (inspektora nadzoru inwestorskiego) zakoriczy sie na
dacie 30.12.20222r. ?

ODPOWIEDZ:
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Jesli prace zakonczg sie przed 30.12.2022 r. i protokolarnie zostang odebrane, a Gmina otrzyma
wszystkie niezbedne dokumenty (m. in. operat, badania, préby) dot. inwestycji, to zostanie z
Inspektorem Nadzoru podpisany protokot koncowy wykonania ustug i prace zostang rozliczone. W
przypadku, gdy zakres prac zostanie wydtuzony, Gmina bedzie chciata, aby Inspektor nadzorowat
inwestycje do czasu jej zakonczenia. W zwigzku z powyzszym zostanie zaproponowane podpisanie
stosownego aneksu wydtuzajacego termin i zwiekszajacego wynagrodzenie za petnienie ustug
Inspektora Nadzoru w wydtuzonym terminie.

4. Wg umowy zgodhnie z paragrafem 1 pkt 5 Zleceniobiorca zobowiqzuje sie do kontroli robét
budowlanych na trwajqcych inwestycjach przez caty okres ich realizacji, z czestotliwoscig nie mniej niz 1
raz w tygodniu. - czy w tej czestotliwosci bedq tez znajdowac sie takie czynnosci jak:

- uczestniczenie w odbiorach i probach

- stawiennictwa sie na kazde wezwanie Zleceniodawcy

- uczestniczenie w odbiorach technicznych

- udziat w spotkaniach koordynacyjnych ?

ODPOWIEDZ:

Tak, przy czy czym Zamawiajacy podkresla ze wymaég zostat okreslony na ,,nie mniej niz 1 raz w
tygodniu”, zatem w przypadku takiej potrzeby wykonawca bedzie zobowigzany do kontroli robét
budowlanych tak czesto jak bedzie to wymagane dla nalezytego wykonywania nadzoru.

5. Wg formularza oferty pkt. 3. Przedmiot zamodwienia zrealizuje w terminie .... -czy mozna zamienic na
sformutowanie "Przedmiot zamdwienia zrealizuje w terminie z dniem podpisania protokotu koricowego
dla zakresu robét wg zatgcznikéw do oferty:

- "KS Grabowiec_Etap |, zakres 2-20220505T180810Z-001.zip"
- "Woda_Lubicz Gorny-20220505T1808052-001.zip"
nie dalej niz 30.12.2022r.

ODPOWIEDZ:
W zwiazku z jednoznaczng odpowiedzig na pytanie nr 3 powyzej Zamawiajgcy nie widzi potrzeby
zmiany punktu 3 przedmiotu zamdéwienia.

6. Czy zleceniobiorca ma okazac sie stazem przy podobnej inwestycji? Jesli tak jaki wymiar (ilos¢ lat,
dtugosc¢ sieci w km) ?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy w sposob kompleksowy sformutowat warunki udziatu w postepowaniu w punkcie 4
Zapytania, tj.:

W zapytaniu ofertowym mogq wzigc udziat Oferenci, ktorzy: posiadajq odpowiednie uprawnienia przewidziane w
prawie budowlanym w zakresie niezbednym do petnienia funkcji inspektora nadzoru robdt sanitarnych, kwalifikacje i
doswiadczenie zawodowe do petnienia powierzonej funkcji oraz sq cztonkami Izby InZzynierow Budownictwa i
posiadajg wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilne;.

Zamawiajacy nie wymaga spetnienia przez Wykonawce doswiadczenia przy realizacji podobnej
inwestycji pozostawiajgc Wykonawcom decyzje co do tego czy posiadaja odpowiednie kwalifikacje i
doswiadczenie zawodowe do petnienia tej funkcji. Oczywiscie wymagane sg bezwzglednie
odpowiednie uprawnienia zawodowe, opisane powyze;j.
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7. Czy zleceniobiorca moze by¢ osobq fizyczng nieprowadzqgcq dziatalnosci gospodarczej, z ktorg
zamawiajgcy podpisze umowe zlecenie ? (zleceniobiorca rozliczy sie na podstawie ustawy o podatku
dochodowym od 0s6b fizycznych)

ODPOWIEDZ:

Tak, nie jest wymagane aby Wykonawca prowadzit dziatalnos¢ gospodarczg. Wymagane jest jednak
aby byt cztonkiem izby samorzgdu zawodowego i posiadat ubezpieczenie od odpowiedzialnosci
cywilnej w ramach grupowej umowy ubezpieczenia ktérg izba zawiera na rzecz cztonkéw samorzadu.
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